

Cieszyn, dnia 15.09.2023 r.

ZPIF.271.1.19.2023

dotyczy: zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „*Dostawa i wdrożenie systemu monitoringu i zarządzania zużyciem energii i wody w obiektach Miasta Cieszyn*”. Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Czy zamawiający posiada kompletne dokumentacje techniczne, w których opisane są funkcje sterowania urządzeniami opisanymi w punkcie 7.2.2. Proszę o ich udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznych, w których opisane są funkcje sterowania urządzeniami opisanymi w punkcie 7.2.2.

Pytanie 2: Czy dodatkowe czujniki opisane w punkcie 7.2.3 są w posiadaniu Zamawiającego? Jeżeli tak to proszę o wskazanie ich producentów, typów i modeli. Jeżeli nie, to czy są one częścią dostawy objętej przedmiotowym postępowaniem i w jakich ilościach mają zostać dostarczone.

Odpowiedź: Czujniki opisane w punkcie 7.2.3 są częścią dostawy objętej przedmiotowym postępowaniem. Minimalny zakres wyposażenia AKPiA dla poszczególnych budynków, wymagany przez Zamawiającego, określony został w załączniku nr 5 do OPZ.

Pytanie 3: Czy zamiast serwera fizycznego Zamawiający zgadza się na uruchomienie systemu w formie maszyny wirtualnej na posiadanej przez Zamawiającego infrastrukturze serwerowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości uruchomienia systemu w formie maszyny wirtualnej na posiadanej infrastrukturze serwerowej zamiast serwera fizycznego.

Pytanie 4: Czy wszystkie posiadane liczniki energii (elektrycznej, gazowej, ciepłej) wyposażone są w interfejs zdalnego odczytu, przekazujący dane do gestora sieci dystrybucyjnej czy zachodzić będzie konieczność wyposażenia liczników w odpowiedni interfejs np. DLMS?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga pozyskiwania danych przez Wykonawcę bezpośrednio z istniejących liczników będących własnością dostawców energii i mediów.